
 

 

 

 

 

 

Општи правила за изработка на орална и постер 

презентација 

 

Орална презентација 

Оралната презентација ќе вклучува теми од клинички и претклинички 

предмети од областа на медицината.  

 

1. Оралната  презентација да биде во време траење од  пет минути,на тема од 

претходно одобрен апстракт, по што следи дискусија во траење од две минути. 

Ве молиме не го надминувајте дозволеното време. 

2. Презентациите да бидат изработени во: PowerPoint 

3. Оралните презентации ќе се одвиваат во различен временски распоред. 

Откако вашиот апстракт ќе биде одобрен од научниот одбор, ќе бидете 

известени во кој период ќе презентирате. 

 

 

Постер презентација 

Постер презентацијата ќе вклучува теми од клинички и претклинички 

предмети од областа на медицината.  

 

1.Формат на постерот 841 x 1189 мм (А0). Постерот не треба да ги надминува 

овие димензии. 

2. Презентерите се обврзани да ги испечатат своите постери и да ги донесат 

два дена пред започнувањето на конгресот. 

3. Презентерите на постерите се обврзани да стојат до своите постери во 

одредено време (датум / часови ќе бидат наведени после прифаќање на 

апстрактот). 


